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HÖGENBLADET – April 2024 

 
 
Hej alla medlemmar! 
Här kommer lite information om vad som är på gång i vår samfällighet. 
 
Städdag våren 2024 
Vårens städdag blir den 20 april. Det kommer att finnas en container för trädgårdsavfall och en för blandat avfall. 
Vänligen respektera att blandavfallet främst är till för att rensa ur garagen inför laddboxinstallationen, samt sådant 
som städas ur Blå huset (t.ex. trasiga bord/stolar). Farligt avfall, däck, asbest, tryckt trä, vitvaror och elektronik får 
INTE slängas i containern, detta körs till ÅVC i Lindome eller Kikås. Alla har 12 gånger per körkort och kan man inte 
transportera sitt avfall till tippen själv finns säkert en vänlig granne som kan hjälpa till. 
 
Nya byalagschefer är: 
Byalag 1 – Marcus Raudsepp, hus 12 
Byalag 2 – Erik & Åsa Främme, hus 56 (John i hus 26 ersätter dock som arbetsledare på vårens städdag). 
Byalag 3 – Johan Magnusson, hus 76 
Byalag 4 – Barbro Wall, hus 84 
Byalag 5 – Hans Hallberg, hus 132 
Byalag 6 – Anders Eriksson, hus 148 
Byalag 7 – Rasmus Benzel/Rebecca Wolter, hus 186 
Byalag 8 – Tomas Wennerberg, hus 228 
 
Uppföljning årsmöte 
Årsmötet den 13 mars biföll styrelsens förslag om lån till laddboxinstallationen, och Handelsbanken godkände sedan 
våra handlingar. Styrelsen kommer omgående att gå vidare med beställning av laddboxar och planen är att arbetet blir 
klart före midsommar. Styrelsen återkommer med mer information så snart Elbilbox meddelar hur man kommer att 
gräva och när man behöver tillgång till respektive garagelänga. 
 
Nya styrelsemedlemmar: 
Christian Wallnander – hus 146 (flyttar in i maj) 
Ann-Sofie Lind – hus 150 
Lars-Gunnar Larsson – Hus 10 
 
Tommy Ek har tagit över uthyrningen av Blå huset efter Dag Thyselius. Tommy bor på Högenvägen 92 och nås på 
0709-780258. Informationen finns även på hemsidan. 
 
Miljöhus 
Styrelsen vill återigen påminna om att avvikelser i våra miljöhus, såsom avsaknad av matavfallspåsar eller misstänkt 
missad tömning, kan anmälas av vem som helst i samfälligheten på teknisk.kundservice@molndal.se eller via samtal 
till kommunens kontaktcenter: 031-315 10 00. 
 
Garage & parkeringsplatser 
Vi uppmanar alla att använda sina garage och köra in bilen framför allt på kvällar och helger, för att möjliggöra plats 
för besökare. Parkeringen med 13 uteplatser vid byalag 3 och 4 är särskilt utsatt. Om man har möjlighet att ställa sin 
andra bil på parkeringar med många uteplatser är vi också tacksamma.  
 
Avisering samfällighetsavgift 
Avisering av första inbetalningen av årets samfällighetsavgift går ut i början av april. Sista betalningsdag 30/4-24. 
 
Med vänliga hälsningar,  
Styrelsen genom Therese, Martin, Christian, Ann-Sofie, Lars-Gunnar, Ross, Tommy och Julian. 
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